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CHAPA: FENAJUFE FIEL - LUTASINTRAJUD

Ne de

Nome do Candidato Delegagao Quota
ordem

1 COARACY CARACAS SOARES SANTOS SINTRAJUD-SP

2

3

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23



CHAPA: FRENTE FENAJUFE INDEPENDENTE

Ne de
ordem

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Nome do Candidato

JOSE RODRIGUES COSTA NETO
ENGELBERG BELEM PONTES

RONIEL ANDRADE

EPITACIO DO NASCIMENTO SOUSA JUNIOR
RANULFO FARIAS MACIEL FILHO
HIPOLITO ALVES CARDOZO

ROBSON LUIZ NASCIMENTO AMARAL
GILBERTO OLIVEIRA MELO

CLEDO DE OLIVEIRA VIEIRA

ROSILENE VALADARES DE MATOS
FRANCISCO DE OLIVEIRA VAZ

ROSANA SACCO DOS ANJOS

HUDSON CAVALCANTE LEAO BORGES
GISELE DE FATIMA SERGIO

OSVALDO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA
MARIA ILENE BISPO DE OLIVEIRA
ANEZIO HENRIQUE JUNIOR

SONIA MARIA CARDOSO E SILVA SOARES
ROQUE DOS SANTOS SENA

EDINETE RODRIGUES BEZERRA

ARLETE ALVES RIBEIRO

ADIMAR SOARES DA FONSECA

RODRIGO GOMES PEIXOTO

Delegacao

SINDJUS-DF
SINTRAJUFE-CE
SINDJUS-DF
SINDJUS-DF
SINTRAJUFE-CE
SINDJUS-DF
SINPOJUFES
SINDJUF-SE
SINDJUS-DF
SINTRAEMG
SINDJUS-DF
SINTRAJUFE-RS
SINPOJUFES
SINDJUS-DF
SINTRAAM-AM/RR
SINDJUS-DF
SINTRAJUD
SINDJUS-DF
SINDJUS-DF
SINDJUS-DF
SINDJUS-DF
SINDJUS-DF

SINTRAEMG

Quota

Negro

Negro

Mulher

Mulher

Mulher
Negro
Mulher/Negra
Negro
Mulher
Negro
Mulher
Mulher/Negra

Negro



CHAPA: JUNTOS CONTRA A REFORMA DA
PREVIDENCIA — FRENTE FENAJUFE PELA BASE

Ne de
ordem

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Nome do Candidato

CRISTIANO BERNADINO MOREIRA

FERNANDO ASSIS DE FREITAS

ISAAC RAYMUNDO DE LIMA

FABIANO DOS SANTOS

ERLON SAMPAIO DE ALMEIDA
ELCIMARA AUGUSTO DE SOUZA
CHARLES DA COSTA BRUXEL
TARCISIO FERREIRA

ALDINON VICENTE SILVA

LUCIANA TAVARES DE PAULA
PAULO SERGIO DA SILVA FALCAO
MARCIA VALERIA RIBAS PISSURNO

PAULO JOSE DA SILVA

DENISE MARCIA DE ANDRADE CARNEIRO

MARCELO DE MELO FERREIRA
ARI ANTONIO RECK
PATRICIA BARBOSA DE OLIVEIRA

ELAINE LiDIA DE SOUZA CRAUS

MARCOS RENATO YAMAMOTO TROMBETA

ELDER DA CONCEICAO MAGALHAES AMORIM

RAQUEL MOREL GONZAGA
LISETE RUY CARNEIRO

OLAVO ANTONIO DE OLIVEIRA

Delegagao

SINTRAJUFE-RS

SINDJUS-DF

SINTRAEMG-MG

SINTRAJUD-SP
SINTRAJUD-SP
SINDJUS-DF
SINDSETIMA-CE
SINTRAJUD-SP
SINDJUS-DF
SINTRAEMG-MG
SINDJUS-AL
SINDJUFE-MS
SINTRAEMG-MG
SINDJUFE-BA
SISEJUFE-RJ
SINTRAJUFE-RS
SINDJUFE-MS
SINTRAJUFE-RS
SINTRAJUD-SP
SINTRAEMG-MG
SINTRAJUD-SP
SINDJUS-DF

SINTRAEMG-MG

Quota

Mulher

Negro

Mulher

Mulher
Negro

Mulher/Negra

Mulher

Mulher/Negra

Negro
Mulher/Negra
Mulher

Negro



CHAPA: RECONSTRUINDO A FENAJUFE

Ne de
ordem

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Nome do Candidato

JOSE ARISTEIA PEREIRA

RONALDO ALMEIDA DAS VIRGENS

TIAGO DUARTE GONCALVES

ROBERTO POLICARPO FAGUNDES
LUCENA PACHECO MARTINS
EDSON MOREIRA BOROWSKI
RAMIRO SANTANA MORENO LOPES

LUIS CLAUDIO DOS SANTOS CORREIA

JUSCILEIDE MARIA KLIEMASCHEWSK RONDON

MANOEL GERSON BEZERRA SOUZA
IVAN TEIXEIRA DA SILVA

MARIA HELENA GARCIA LEAL

NELI COSTA ROSA

MARIA ADELIA MERCES OLIVEIRA
ANA PAULA CUSINATO

MARCOS SANTOS

SORAIA GARCIA MARCA

JAQUELINE SILVA ALBUQUERQUE
ROSA MARIA DELFINO

FLAVIO CONRADO JUNIOR
FRANCISCA CHAGAS GOMES DA SILVA
CLARICE RIBEIRO CAMARGO

ROSIMAR FERREIRA MEDINA

Delegacao

SINDQUINZE

SISEJUFE

SINTRAJUDE

SINDJUS-DF
SISEJUFE
SINTRAJUFE-RS
SINTRAJUFE-RS
CITRA - AM/RR
SINDJUFE-MT
SINTRAJUFE-PE
SINDJUS-DF
SINTRAJUD
SISEJUFE
SINDJUF-PA/AP
SINDJUS-DF
SINDJUF-PB
SISEJUFE
SINTRAJUFE-PE
SINDQUINZE
SINTRAJUD
SINTRAJURN-RN
SINTRAJUFE-RS

SISEJUFE

Quota

Mulher

Negro

Mulher

Mulher/Negra
Mulher/Negra
Mulher/Negra

Mulher

Mulher
Mulher
Mulher/Negra
Negro
Mulher/Negra
Mulher

Mulher/Negra



CHAPA: MELHORA FENAJUFE

Ne de
ordem

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Nome do Candidato

LEOPOLDO DONIZETE DE LIMA
EVILASIO DANTAS

FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA DA SILVA
ADINA MARIA CORSI

JOAO BATISTA MORAES VIEIRA
JEFERSON MACIEL PIMENTEL

BELMIRA PEREIRA DE ATAIDE MORAES
ELONGIO MOREIRA DOS SANTOS JUNIOR
PAULO CESAR SILVA DOS SANTOS
MARIA ELIETE MAIA

FABIO DE PAULA SANTOS

PAULO ALVES DE CARVALHO JUNIOR
VINICIUS PAES LANDIM

FERNANDA DIAS ROCHA

SUELI APARECIDA DE OLIVEIRA BISSI
RENE DUBOIS JUNIOR

TAMISA GONGALVES

HERMANDO AMORIM DE ALMEIDA
JANIO RIBEIRO DA MOTA

FULVIO LUIZ DE FREITAS BARROS
VALMIR OLIVEIRA DA MOTA

FERNANDO VERiSSIMO NEVES

LILIAN BARRETO RODRIGUES

Delegacao

SINJUFEGO-GO
SINDJUF-PB
SINDJUF-PB

SINJUFEGO-GO

SINJUFEGO-GO

SINJE-CE
SINJUFEGO-GO
SINJE-AM
SINJUSPAR
SINJE-CE
SINJUFEGO-GO
SINJUFEGO-GO
SINJUSPAS-PR

SINJUFEGO-GO

SINJUSPAR-PR

SINJUFEGO-GO

SINTRAEMG-MG
SINDJUFE-PB
SINDJUFE-PB

SINJUFEGO-GO

SINJUFEGO-GO

SINJUSPAR-PR

SINDQUINZE

Quota

Negro
Negro

Mulher

Mulher
Negro
Negro

Mulher

Negro
Mulher/Negra

Mulher

Mulher

Negro

Mulher



